

**UCHWAŁA Nr 394**  
**RADY MIASTA KONINA**  
**z dnia 26 października 2016 roku**

**w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:

**§ 1.**

W Uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016 r.; Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.; Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.; Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.; Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2016 r.; Nr 124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.; Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 2016 r.; Nr 131/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2016 r.; Nr 374 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2016 r.; Nr 135/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2016 r.; Nr 138/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 października 2016 r.; Nr 141/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 października 2016 r.;

**- wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>436 813 808,92</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>439 853 429,46</b>
z tego:	
<b>1) dochody gminy ogółem</b>	<b>313 663 177,22</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>321 188 807,12</b>
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>306 320 160,46</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>313 845 790,36</b>

w tym:

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami zastępuje się kwotą	<b>54 504 527,89</b>
	<b>54 839 577,41</b>

**2) dochody powiatu ogółem** **123 150 631,70**  
**zastępuje się kwotą** **118 664 622,34**

z tego:

**a) dochody bieżące w wysokości** **122 750 631,70**  
**zastępuje się kwotą** **118 264 622,34**

w tym:

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat zastępuje się kwotą	12 774 213,69
	12 791 402,69

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

574 887,87

717 193,86

### ***W części dotyczącej dochodów gminy***

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>010</b>	<b>01095</b>	<b>2010</b>				
<b>756</b>	<b>75621</b>	<b>0010</b>			<b>254 135,00</b>	
<b>758</b>	<b>75801</b>	<b>2920</b>			<b>5 081 411,00</b>	
<b>801</b>			<b>34 400,00</b>		<b>155 134,38</b>	
	80101	0970			4 687,33	
	80104		34 400,00		115 288,00	
		0660			52 000,00	
		0670			28 000,00	
		0750			8 000,00	
		0830	34 400,00			
		0970			2 288,00	

		2310			25 000,00	
	80195	0970			35 159,05	
<b>852</b>					<b>2 031 211,00</b>	<b>296 911,00</b>
	85212	2010			296 911,00	296 911,00
	85213	2030			43 000,00	
	85214	2030			1 191 300,00	
	85216	2030			500 000,00	
<b>RAZEM</b>			<b>34 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 560 029,90</b>	<b>335 049,52</b>

*W części dotyczącej dochodów powiatu*

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>754</b>	<b>75411</b>	<b>2110</b>	<b>484,00</b>	<b>484,00</b>		
<b>756</b>	<b>75622</b>	<b>0010</b>			<b>68 931,00</b>	
<b>758</b>			<b>4 823 479,00</b>			
	75801	2920	4 822 707,00			
	75832	2920	772,00			
<b>801</b>					<b>251 349,64</b>	
	80105	2310			9 400,00	
	80130	0750			20 000,00	
	80140				2 295,00	
		0750			1 920,00	
		0970			375,00	
	80195				219 654,64	
		0970			77 348,65	
		2007			142 305,99	
<b>853</b>	<b>85321</b>	<b>2110</b>			<b>17 673,00</b>	<b>17 673,00</b>
<b>RAZEM</b>			<b>4 823 963,00</b>	<b>484,00</b>	<b>337 953,64</b>	<b>17 673,00</b>

4. W Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:

**W części dotyczącej zadań gminy**

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę	<b>25 000,00</b>
w tym:	
dz.801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę	25 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	<b>25 000,00</b>
w tym:	
dz.801 rozdz.80104 § 2540 zwiększa się o kwotę	25 000,00

**W części dotyczącej zadań powiatu**

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę	<b>9 400,00</b>
w tym:	
dz.801 rozdz.80105 § 2310 zwiększa się o kwotę	9 400,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	<b>9 400,00</b>
w tym:	
dz.801 rozdz.80105 § 2540 zwiększa się o kwotę	9 400,00

5. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>436 594 818,92</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>439 634 439,46</b>
z tego:	
1) <b>kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>303 690 349,49</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>306 807 754,39</b>
z tego;	
a) <b>kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>292 937 857,51</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>296 055 262,41</b>
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	<b>54 504 527,89</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>54 839 577,41</b>
2) <b>kwotę wydatków powiatu ogółem</b>	<b>132 904 469,43</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>132 826 685,07</b>
z tego;	
a) <b>kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>114 876 932,10</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>114 529 695,74</b>
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	12 774 213,69
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>12 791 402,69</b>

*b) kwotę wydatków majątkowych ogółem  
zastępuje się kwotą*

**18 027 537,33**  
**18 296 989,33**

**W części dotyczącej wydatków gminy**

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>010</b>	<b>01095</b>				<b>38 138,52</b>	<b>38 138,52</b>
		4010			638,12	638,12
		4110			109,69	109,69
		4430			37 390,71	37 390,71
<b>750</b>	<b>75023</b>	<b>4210</b>			<b>14 000,00</b>	
<b>758</b>	<b>75818</b>	<b>4810</b>			<b>570 621,00</b>	
<b>801</b>			<b>123 351,00</b>		<b>469 215,38</b>	
	80101		54 280,00		143 437,33	
		2540	45 400,00			
		4010			107 000,00	
		4110			29 000,00	
		4120	6 430,00			
		4270			4 687,33	
		4300	2 450,00			
		4440			300,00	
		4510			2 450,00	
	80104		20 500,00		136 288,00	
		2540			25 500,00	
		4010			73 100,00	
		4040	7 500,00			
		4110	10 000,00			
		4120	3 000,00			
		4210			1 688,00	
		4220			28 000,00	
		4260			5 700,00	
		4300			2 000,00	
		4430			300,00	
	80110		43 000,00		126 010,00	
		2540	40 000,00			

		4010			126 010,00	
		4110	3 000,00			
	80148		5 571,00		1 071,00	
		4010			800,00	
		4110			79,00	
		4120	1 179,00			
		4210	192,00			
		4220	4 200,00			
		4270			192,00	
	80149	2540			13 000,00	
	80150		0,00		14 250,00	
		4010			12 300,00	
		4110			1 680,00	
		4120			270,00	
	80195				35 159,05	
		3040			29 500,00	
		4110			5 071,05	
		4120			588,00	
<b>852</b>			<b>20 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 131 211,00</b>	<b>296 911,00</b>
	85212	3110			296 911,00	296 911,00
	85213	4130			43 000,00	
	85214	3110			1 191 300,00	
	85216	3110			500 000,00	
	85228	2360			100 000,00	
	85295	3110	20 000,00			
<b>853</b>	<b>85306</b>		<b>18 600,00</b>			
		<b>2820</b>	<b>14 400,00</b>			
		<b>2830</b>	<b>4 200,00</b>			
<b>854</b>	<b>85401</b>				<b>56 170,00</b>	
		4010			49 680,00	
		4110			3 530,00	
		4120			210,00	
		4440			2 750,00	
<b>900</b>			<b>4 500,00</b>		<b>4 500,00</b>	
	90013	4300			4 500,00	
	90095	4210	4 500,00			
<b>Razem</b>			<b>166 451,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 283 855,90</b>	<b>335 049,52</b>

## W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>	<b>6050</b>			<b>51 377,00</b>	
<b>750</b>	<b>75020</b>		<b>14 000,00</b>			
		4390	4 500,00			
		4580	3 500,00			
		4590	3 000,00			
		4610	3 000,00			
<b>754</b>			<b>215 663,00</b>	<b>663,00</b>	<b>215 179,00</b>	<b>179,00</b>
	75405		215 000,00		215 000,00	
		2300	215 000,00			
		6170			215 000,00	
	75411		663,00	663,00	179,00	179,00
		4180	77,00	77,00		
		4210			179,00	179,00
		4300	586,00	586,00		
<b>755</b>	<b>75515</b>		<b>36,00</b>	<b>36,00</b>	<b>36,00</b>	<b>36,00</b>
		2360			36,00	36,00
		4210	36,00	36,00		
<b>758</b>	<b>75818</b>	<b>4810</b>	<b>82 494,01</b>			
<b>801</b>			<b>594 750,00</b>		<b>276 828,65</b>	
	80105	2540			9 400,00	
	80120		562 000,00		5 200,00	
		2540	522 000,00			
		2590	40 000,00			
		4210			5 200,00	
	80130		0,00		182 585,00	
		2540			166 900,00	
		4010			885,00	
		4210			14 800,00	
	80140		0,00		2 295,00	

		4220			295,00	
		4240			2 000,00	
	80149	2540	22 400,00			
	80150		10 350,00		0,00	
		4010	9 000,00			
		4110	1 200,00			
		4120	150,00			
	80195				77 348,65	
		3040			65 000,00	
		4110			11 208,65	
		4120			1 140,00	
<b>852</b>			<b>64 475,00</b>		<b>3 075,00</b>	
	85201	4330	40 000,00			
	85202		3 075,00		3 075,00	
		4270	3 075,00			
		6050			3 075,00	
	85204	2320	21 400,00			
<b>853</b>					<b>17 673,00</b>	<b>17 673,00</b>
	85321				17 673,00	17 673,00
		4010			14 771,82	14 771,82
		4110			2 539,28	2 539,28
		4120			361,90	361,90
<b>854</b>			<b>1 548,00</b>		<b>331 013,00</b>	
	85401		1 548,00		11 013,00	
		4010	300,00		9 000,00	
		4040	257,00			
		4110	877,00		1 200,00	
		4120	114,00		150,00	
		4440			663,00	
	85403	2540			320 000,00	
<b>Razem</b>			<b>972 966,01</b>	<b>699,00</b>	<b>895 181,65</b>	<b>17 888,00</b>

## 8. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok" dokonuje się następujących zmian:



**W części dotyczącej zadań powiatu**

<b>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</b>	<b>269 452,00</b>
w tym:	
<b>dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>51 377,00</b>
w tym:	
Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w Koninie	51 377,00
<b>dz.754 rozdz.75405 § 6170 zwiększa się o kwotę</b>	<b>215 000,00</b>
w tym:	
Dofinansowanie zakupu oznakowanych radiowozów dla KMP w Koninie	215 000,00
<b>dz.852 rozdz.85202 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	<b>3 075,00</b>
w tym:	
Montaż zabudowy i systemu oddymiania klatki schodowej w DPS w Koninie	3 075,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.
10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2016 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.
11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	107 611,95
zastępuje się kwotą	382 653,00
w tym:	
a) kwotę części gminnej	1 712,95
zastępuje się kwotą	336 754,00
b) kwotę części powiatowej	105 899,00
zastępuje się kwotą	45 899,00
 pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	 866 001,24
zastępuje się kwotą	1 079 087,18
w tym:	
a) kwotę części gminnej	126 313,37
zastępuje się kwotą	361 893,32
b) kwotę części powiatowej	739 687,87
zastępuje się kwotą	717 193,86

10

**§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

**§ 3.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*/-/ Wiesław Steinke*